关于东北林业大学 2025 年少数民族高层次骨干人才

计划（含南疆高校教师计划）硕士研究生招生分专业

招生计划情况公告

各位考生：

我校 2025 年少数民族高层次骨干人才计划（含南疆高校教

师计划）共计 27，其中南疆高校教师计划为 5，结合生源、招生

计划及初试成绩情况，确定我校少数民族高层次骨干人才计划

（含南疆高校教师计划）分专业招生计划情况见下表：

学院码 学院简称 专业代码 专业 学习形式 招生计划 备注

001 林学院 090700 林学 全日制 1 均为南疆高校教师专项计划

001 林学院 095400 林业 全日制 4

004 化资学院 105500 药学 全日制 1

005 经管学院 120300 农林经济管理 全日制 1 均为南疆高校教师专项计划

005 经管学院 025100 金融 全日制 2

005 经管学院 125300 会计 全日制 7

008 机电学院 085501 机械工程 全日制 2

009 土木交通学院 086100 交通运输 全日制 1

009 土木交通学院 125604 物流工程与管理 全日制 2

009 土木交通学院 125601 工程管理 非全日制 3 均为南疆高校教师专项计划

010 文法学院 035200 社会工作 全日制 1

011 外语学院 055100 翻译 01 方向 全日制 1

014 生命学院 097200 食品科学与工程 全日制 1

特此公告。

	关于东北林业大学2025年少数民族高层次骨干人才计划（含南疆高校教师计划）硕士研究生招生分专业招生计